1971608 22. ADAC-Ostsee-Nordseefahrt - 2. Nordmark-Winterfahrt RSID
S.1 27./28. Februar 1971 - Kiel* - gestartet: 51 / gewertet: 43
Pos PKI Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKI Beifahrer/in Ort Nat  St.Nr. Plakette WKI Ruck/Aus Bemerkung
Gesamtwertung
? ? ? ? ?
? ? ? ?
Klassenwertung Gruppe 3+4
? 1 Bienk Joachim Neumdinster D Alpine-Ren. A110 1.3 44 ?!
1 Pundt Hans Werner  Neumiinster D Gold 41
Klassenwertung Gruppe 2 iiber 1600 cm?
? 1 Adler Alfred Bad Schwartau D BMW 2002 TI 22 ?
2 Haase Manfred Lubeck D Silber 21
? 2 Hack Dieter Hamburg D BMW 2002 TI 22 ?
2 Hack Jurgen Hamburg D Bronze 21
Klassenwertung Gruppe 2 bis 1600 cm?
? 1 Eckhoff Volker Hamburg D VW 1500 23 ?
4 Budde Peter Hamburg D Silber 23
? 2 Prothmann Hans Elmshorn D NSU TT 24 ?
4  Grandlich Glnter Elmshorn D Bronze 23
? 3 Niemeyer Wolf Kiel D BMW 1600-2 23 ?
4 Maus Wolfing Kiel D Bronze 23
? 4 Mienkus Rolf Kiel D NSU TT 24 ?
4 Griese Hans Kiel D Erinnerung 23
Klassenwertung Gruppe 2 bis 1150 cm?
? 1 Burchardi Hans-Peter Sandesneben D Fiat 850 Coupé 27 ?
2 Mager Klaus Sandesneben D Silber 25
? 2 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D Opel Kadett B 1.1 25 ?
2 Ahrens Hildegard Bad Bramstedt D Silber 25
Klassenwertung Gruppe 1 iiber 1600 cm?
? 1 Moka Siegfried Neumdinster D BMW 2002 TI 12 ?
19 Schwartz Glnter Bordesholm D Gold 11
? 2 Schmidt Jens Burg i.Dith. D BMW 2002 TI 12 ?
19 Langenhan Horst Iltzehoe D Gold 11
? 3 Dierksen Peter Moldenit D Opel Commodore GS 11 ?
19 Kleinwort Rolf Schaalby D Gold 11
? 4 Clausen Hans-Detlef Flensburg D BMW 2002 TI 12 ?
19 Braack Hans-Peter Stadum D Gold 11
? 5 Ernst Dieter Kiel D Peugeot 504 12 ?
19 Gehler Karl-Heinz Kiel D Silber 11
? 6 Delfs Hans-Jlrgen Hemmelsdorf D Audi 100 LS 12 ?
19 Moller Hans-Jurgen Niendorf/Ostsee D Silber 11
? 7 WaBmann Glnter Langenhagen D Mercedes 250 11 ?
19 Schuldt Manfred Elmshorn D Silber 11
? 8 Manske Klaus Bad Bramstedt D Opel Commodore GSE 11 ?
19 Miller Hartmut Bad Bramstedt D Bronze 11
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1971608 22. ADAC-Ostsee-Nordseefahrt - 2. Nordmark-Winterfahrt RSID
S.2 27./28. Februar 1971 - Kiel* - gestartet: 51 / gewertet: 43
Pos PKI Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKI Beifahrer/in Ort Nat  St.Nr. Plakette WKI Ruck/Aus Bemerkung

Erdmann
19 Stahl

Kerkamm
19 Klempp

Hahn
19 Holm

Struve
19 Danger

Petersen
19 Hullmann

Andresen
19 Petersen

Stroh
19 Kobarg

Bornholdt
19 Hofer

Bauer
19 Dyballa

May
19 Schliter

X x HaR
19 Johannsen

? 1 Hoppner
17 Schuldt

? 2 Hedtke
17 Soltau

? 3 Denker
17 Drews

? 4  Falarzik
17 Hartisch

? 5 Davids
17 von Kaufmann

? 6 Brix
17 Kiihlke

? 7 Jandt
17 Borowski
? 8 Loding
17 Degen

? 9 Stotz
17 Schmidt

? 10 Scholz
17 Bartels

? 11 Holst
17 Ewert

? 12 Viereg
17 Mordhorst

Klassenwertung Gruppe 1 iiber 1600 cm? (2)

Friedrich
Willi
Jorn
Uwe

Karl Heinrich
Adolf

Harry
Gerd

Olaf
Manfred

Andreas
Ernst

Hans
Rolf

Bruno
Ralf

Hans-Jirgen
Glnter
Jurgen
Klaus

Glnter
Thomas

Bad Oldesloe
Bargteheide

Elmshorn
Elmshorn

Schenefeld
Heiligenstedten

Elmshorn
Gnissau

Schleswig
Schleswig

Niebdill
Niebiill

Kiel
Kiel

Uetersen
Schenefeld

Uetersen
Seester

Gromitz

1Lubeck

Niebdill
Niebiill

O

OO0 U0 UDDO OO U0 DD OO UDODO OTCO OO O

BMW 2002 TI
Bronze

VW K 70
Bronze

Opel Rekord Sprint
Bronze

BMW 2002
Bronze

Opel Commodore GS

Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm?

Kai
Gerd

Herbert
Claus

Bernhard
Jurgen
Hans-Peter
Manfred
Wilhelm
Jurgen
Wolfhard
Klaus

Ulrich
Hans-Jirgen

Uwe
Frank

Claus Otto
Peter

Reinhard
Detlef

Karl-Ernst
Jurgen

Klaus
Gerhard

Elmshorn
Elmshorn

Schleswig
Jibek

Libeck
Libeck

Bad Oldesloe
Bad Oldesloe

Hamburg
Bad Oldesloe

Neumdnster
Meldorf

Hamburg
Hamburg

Appen
Appen

Hademarschen

~Itzehoe

Libeck
Libeck

Todenbuttel
Hademarschen
Kiel

Kiel

O

OO0 OO0 U0 U0 OO U0 UCODO OO UDODO OO OO O

Bronze
VW K 70
Bronze
BMW 2002 TI
Bronze
BMW 2002 TI
Bronze
BMW 2002 TI
Bronze
Opel Kadett B 1.9
VW K 70
Ford Escort 1300
Gold
NSU 1200 C
Gold
BMW 1600-2
Gold
BMW 1600-2
Silber
NSUTT
Silber
Ford Escort 1300
Silber
Opel Manta 16 SR
Silber
BMW 1600-2
Silber
VW 1302 S
Silber
Alfa Romeo GTJ
Bronze
Simca 1100 S
Bronze
VW
Bronze

12
11

12
11

12
11

12
11

11
11

12
11

12
11

12
11

12
11

12
11

12
11

14
13

14
13

13
13

13
13

14
13

14
14

13
13

13
13

13
13

14
13

14
13

13
13

ausg.

ausg.

oder TI?

? Mordh./Viereg

Typ?
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1971608 22. ADAC-Ostsee-Nordseefahrt - 2. Nordmark-Winterfahrt RSID
S.3 27./28. Februar 1971 - Kiel* - gestartet: 51 / gewertet: 43
Pos PKI Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKI Beifahrer/in Ort Nat  St.Nr. Plakette WKI Ruck/Aus Bemerkung
Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm? (2)
? 13 Bey Max Altenholz D Fiat 124 Coupé 13 ?
17 Mdller Wolf-Ingo Husum D Erinnerung 13
? 14 Venzke Harri Hamberge D BMW 1600 TI 13 ?
17 Wulff Dieter Niendorf/Ostsee D Erinnerung 13
X  x Weis Willi Bad Oldesloe D Alfa Romeo Giulia S 13 ausg.
17 Jensen Jochen Bad Oldesloe D 13 X
X  x Petersen Horst Schleswig D Opel Manta 16 SR 13 ausg.
17 Kihl Heinrich Ratzeburg D 13 X
X  x Kreuzberger Dirk Kiel D BMW 1600-2 13 ausg.
17 Baasch Peter Kiel D 13 X
Klassenwertung Gruppe 1 bis 1150 cm?
? 1 Rosenfeldt Dieter Itzehoe D Fiat 128 15 ?
6 Herff Hans Itzehoe D Gold 15
? 2 Sienknecht Klaus-Peter Neumdinster D Renault 8 S 15 ?
6 Blocker Hans-Jurgen Neumiinster D Gold 15
? 3 Shimada Koichi Hamburg (D) JP Opel KadettB 1.1 15 ?
6 Schafer Hans-Peter Hamburg D Erinnerung 15
X X Schlappinger Adolf Kiel D Fiat 128 15 ausg.
6 Sommerfeld Karl-Heinz Kiel D 15 X
X x Schmidt Bernd :Schmiedendorf D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
6 Weiland Jurgen Hansiihn D 15 X
X  x Johannsen Uwe Lagerdorf D DAF 55 15 ausg.
6 Behrens Uwe Itzehoe D 15 X
ONS-Reg.-Nr. 10/71 Lange: 417 km Start+Ziel: Kiel*
keine WPs aulerdem 21 Bw-Fahrzeuge
Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 5-71 + 8-71
erstellt 14.05.2021 ago
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